
نمایشگــاه ایــران اکســپو ۲۰۲۳
((بزرگتریــن رویــداد صــادراتی
ــت ــی ۲۰ اردیبهش ــران ۱۷ ال ای

نمایشگاه بینالمللی تهران))

    ((نمایشگاه ایران اکسپو 2023 ))
بزرگترین رویداد صادراتی ایران از تاریخ ۱۷ الی ۲۰
اردیبهشت در نمایشگاه بینالمللی تهران برگزار می

گردد.

برای کسب اطلاعات بیشتر به وب سایت رسمی نمایشگاه
ایران اکسپو به آدرس زیر مراجعه فرمائید.
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https://www.irantsn.com/

شرکت خدمات بازرگانی معادن و فلزات غیر آهنی

                                                 
                   پیام رسان

                   https://ble.ir/nfmccompany:بله
                                                 

 

https://t.me/Nfmcir:پیام رسان تلگرام

بـومی سـازی دسـتگاه قلاب اصـلی
جرثقیل ۷۵ تن پاتیل حمل مات مس

اولین بار در ایران

https://www.irantsn.com/
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در راستای بومی سازی تجهیزات مورد استفاده در صنایع مس
ایران، برای اولین بار در کشور و با نظارت شرکت خدمات



بازرگانی، دستگاه قلاب اصلی جرثقیل ۷۵ تن پاتیل حمل مات مس
توسط شرکت کیا ماشین دماوند در شهر تیران استان اصفهان،
طی 12 ماه ساخته و آماده نصب و راه اندازی شده است.

مشخصات این تجهیز به شرح ذیل است:
۱- نام تجهیز : قلاب اصلی، جرثقیل ۷۵ تن مارک GH ، اتوتک
CRANE, 75 TON, MARK:GH, BRAND: AUTOTEC :۲- نام لاتین

۳- محل استفاده: واحد ذوب مجتمع مس خاتون آباد
FINLAND :۴- کشور سازنده اصلی

۵- وزن تقریبی سازه : ۱۰ تن
لازم به ذکر است که قیمت تجهیز ساخت خارج ۲,۵ برابر نمونه

داخلی است.

ثبت رکورد ۲۰۰ هزار متر حفاری
اکتشـافی بـرای نخسـتین بـار در

سال ۱۴۰۱
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دکتر رستمی با بیان این مطلب در برنامه میز اقتصاد شبکه خبر 
افزود: ایران تا 200 سال آینده ذخیره مس دارد این میزان ذخایر

معدنی نتیجه فقط 7 درصد اکتشافات معادن

مس کشور گزارش شده است.مدیرعامل شرکت مس تصریح کرد:ما توانسته
ایم به رتبه 5 جهانی ذخایر مس دست پیداکنیم، رتبه ای که پیش از

این در اختیار کشور آمریکا بود

واکنون در اختیار کشور عزیزمان ایران است.

متن کامل سخنان دکتر علی رستمی مدیرعامل شرکت مس در
برنامه میز اقتصاد را در لینک زیر مشاهده کنید

https://www.aparat.com/v/FydKE
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«فملی» ۶۰ هزار میلیارد تومانی
شد

با رأی سهامداران شرکت ملی صنایع مس ایران؛

«فملی» 60 هزار میلیارد تومانی شد
افزایش سرمایه 50 درصدی شرکت ملی صنایع مس ایران از محل

سود انباشته در مجمع فوق العاده به تصویب رسید.

با این مصوبه سرمایه شرکت مس از محل سود انباشته به میزان
50 درصـد از مبلـغ 40 هـزار میلیـارد تومـان بـه 60 هـزار

میلیارد تومان افزایش یافت.

مجمع شرکت ملی صنایع مس ایران روز دوشنبه 22 اسفند ماه
درمحل همایش های بین المللی رازی با حضور سهامداران،
نمایندگان سازمان بورس و حسابرسی، مدیرعامل و اعضای هیات

مدیره برگزار شد.(منبع خبر)
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کانالهـای ارتبـاطی شرکـت مـس را
بشناسید

به گزارش نیسیکو به نقل از مسپرس، بر اساس اعلام روابط
عمومی این شرکت، سایتهای مس پرس و نیسیکو به

نشانی www.mespress.ir و www.nicico.com و نیز کانالهای
تلگرامی mespress_ir و MeseIran و پیام رسانهای داخلی
ایتا و بله به نشانی mespress_.ir و mespress@_ir منابع
رسمی خبری شرکت ملی صنایع مس ایران به شمار میروند.

بنا بر اطلاعیه روابط عمومی شرکت مس، این شرکت هیچ کانال
ارتباطی دیگری جز موارد اشاره شده ندارد و هرگونه انتساب
سایتها و کانالهای خبری دیگر به شرکت مس صحت نداشته و
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فاقد وجاهت قانونی است. همچنین هر گونه انتساب با نماد
فملی منتسب به شرکت ملی صنایع مس ایران نمی باشد.

منبع خبر

ــای ــازی الکتروموتوره ــومی س ب
آسیای بال میل در صنعت مس(ساخت

ایران)
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با هدف بومی سازی تجهیزات و قطعات سنگین و کلیدی خط های تغلیظ در
فرآیند فرآوری مس و با حمایت شرکت ملی صنایع مس ایران و شرکت
خدمات بازرگانی، یک دستگاه الکتروموتور آسیای بال میل برای خط
تغلیظ مس میدوک شهر بابک توسط شرکت جمکو ساخته شده و مورد بهره

برداری قرار گرفته است.

لازم به ذکر است که با توجه به تجربه موفق ایجاد شده برای ساخت و
بهره برداری از این دستگاه، ساخت الکتروموتورهای جدید توسط شرکت

های توانمند داخلی در دستور کار شرکت قرار گرفته است.



داخلــی ســازی رودهــدر و لــودر
زیرزمینی توسط شرکت دانش بنیان

در راستای سیاست های بالا دستی شرکت مبنی بر ایجاد بستر و فضای
لازم جهت حمایت و بهره مندی از ظرفیت های موجود در شرکت های دانش

بنیان در حوزه های طراحی و ساخت داخل،  از محل دفتر و کارگاه
شرکت دانش بنیان شایان (واقع در شهرک صنعتی خرمدشت) توسط مدیران
شرکت بازدیدی بعمل آمد.در این دیدار ضمن بررسی سوابق، تجربیات و
توانمندی های شرکت، از نمونه دستگاه های تولیدی رودهدر و لودر

زیرزمینی در محل کارگاه و همچنین خط تولید شرکت بازدید بعمل آمد.
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در پایان ،  بنا بر این شد که فرصت های همکاری مشترک و یا بهره
مندی از ظرفیت های طراحی و ساخت شرکت شایان احصاء و در پروژه های

جاری و آتی شرکت خدمات بازرگانی معادن و فلزات غیر آهنی وفق
ضوابط موجود مورد استفاده قرار بگیرد.

بـومی سـازی تجهیـزات مـورد نیـاز
کارخانجات مجتمع مس ایران(ساخت

ایران)
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در راستای سیاست های ابلاغی نظام مبنی بر خودکفایی و حمایت از
تولید ملی و با هدف بومی سازی تجهیزات و قطعات راهبردی در صنعت
مس ، مجموعه درایو تیکنر، در کمتر از  یک سال توسط یکی از شرکت
های داخلی ، برای اولین بار ساخته شده و در آینده نزدیک،  نصب و

مورد بهره برداری قرارخواهد گرفت.

این مجموعه بعنوان درایو تیکنرهای با تغلیظ خمیری در سایت
تیکنرهای خمیری مس بکار می رود که یکی از کلیدی ترین بخش های طرح
جامع آب می باشد  و شرکت مس با حمایت و پشتیبانی از طراحی ،
 ساخت و بهره برداری از این تجهیز از واردات آن با ارز بری یک
میلیون دلاری و مسائل ناشی از تأخیر و یا عدم امکان تأمین قطعات و
تعمیر و نگهداری آن بی نیاز خواهد شد . لازم بـه ذکـر است هـزینه
ساخـت بـومـی این تجهیز ، یک چهارم مبلغ واردات مـی باشد و هم

اکنون 5  سری  از آنها در حـال ساخت می باشد.









مدیرعامل فملی خبر داد:افتتاح
۲۱ طرح در دهه فجر

مدیرعامل فملی خبر داد: افتتاح 21 طرح در دهه فجر

21 طرح همزمان با ایامالله دهه مبارک فجر از سوی شرکت ملی
صنایع مس ایران افتتاح و به بهرهبرداری میرسد.

به گزارش مس پرس، علی رستمی، مدیرعامل شرکت ملی صنایع مس ایران
با بیان این مطلب از به بهرهبرداری رسیدن این طرحها در

مجتمعهای مس سرچشمه، سونگون و شهربابک خبر داد.

مدیرعامل فملی همچنین پروژههای انتقال اسید، طرح جامع آب و برق
را از جمله طرحهای زیرمجموعه شرکت ملی صنایع مس ایران برشمرد.

وی ادامه داد: در مجتمع مس سرچشمه، طرح دره آلو و درهزار و
طرحهای توسعه و بازسازی ذوب، فلوتاسیون سرباره و پروژههای

عمرانی به بهرهبرداری خواهد رسید.

https://nfmc.ir/tarh22bahman/
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رستمی اظهار داشت: در مجتمع مس سونگون هم شاهد افتتاح پروژه
انتقال آب از سد حاجیلرچای به مجتمع و پروژه هیپ لیچینگ خواهیم

بود.

مدیرعامل شرکت ملی صنایع مس ایران خاطرنشان کرد: همچنین در
مجتمع مس شهر بابک، عملیات اتصال کارخانه ذوب خاتونآباد به
شبکه ریلی کشور انجام میشود.لازم به ذکر است شرکت خدمات
بازرگانی معادن و فلزات غیر آهنی در تامین و ساخت تجهیزات و
قطعات طرح های صنعتی دره آلو، دره زار و توسعه ذوب مشارکت فعال

داشته است.

ــوآوری و ــایی ن ــتین گردهم نخس
فنــاوری مجتمــع مــس شهربــابک

برگزار میشود
نخستین گردهمایی نوآوری و فناوری مجتمع مس شهربابک با رویکرد
«نوآوری تکمیل کننده پازل تولید» با حضور معاونت علمی، فناوری و
اقتصاد دانشبنیان ریاست جمهوری، صندوق نوآوری و شکوفایی، معاونت
فناوری و نوآوری وزارت عتف، پارک فناوری پردیس، کانون پتنت،
صندوقهای پژوهش و فناوری، انجمن مس و دیگر بازیگران زیست بوم
نوآوری و فناوری ایران در روزهای 28 و 29 آذر ماه 1401 در مجتمع

مس شهربابک برگزار خواهد شد.

محمودی با اعلام این خبر گفت: در راستای تأکیدات مقام معظم رهبری
بـر تحقـق شعـار سـال مبنـی بـر تولیـد، دانـش بنیـان و اشتغـال
آفرین،گردهمایی mesinno بـا رویکـرد مسـی نـوین توسـط مجتمـع مـس

شهربابک طی دو روز برگزار میشود.
وی افزود: این گردهمایی به دنبال امکان توسعه ارتباط مجتمع مس با
شبکه دانشبنیان کشور و ارائه نیازهای فناورانه و همچنین راه

حلهای نوآورانه است.
محمودی با اشاره به اهداف و رویکرد این گردهمایی، توسعه اکوسیستم
نوآوری مجتمع مس شهربابک، آشنایی شبکه دانش بنیان کشور با این
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مجتمع، ارائه نیازهای فناورانه و تأمین مالی جمعی نیازهای
فناورانه را از مهمترین اهداف این رویداد عنوان کرد که به همت

واحد تحقیق و توسعه مجتمع مس شهربابک برگزار خواهد شد.

منبع خبر

http://mespress.ir/news/?Id=9312

